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 Wspólnie można więcej!
  
Wzorowo przebiega współpraca pomiędzy Akademickim Biurem Karier „PARTNER", działającym w 
Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Ciechanowie a Centrum Informacji i Planowania Kariery 
Zawodowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie – filia w Ciechanowie.  Obie instytucje mają za 
zadanie przygotowanie młodych ludzi do płynnego wejścia i funkcjonowania na rynku pracy. I tak też się 

 dzieje.
  
Od października 2017 r. Biuro Karier realizuje projekt współfinansowany ze środków UE w  ramach 
konkursu realizowanego przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju. W ramach projektu Biuro Karier 
oferuje studentom diagnozę kompetencji i predyspozycji zawodowych, indywidualne doradztwo 
zawodowe oraz doradztwo w zakresie przedsiębiorczości, warsztaty rozwijające kompetencje i 
kształtujące postawy przedsiębiorcze oraz wydarzenia integrujące studentów i pracodawców, przy 
współpracy instytucji rynku pracy. Studenci korzystający z indywidualnego doradztwa zawodowego w 
ramach projektu „Dobry start – Akademickie Biuro Karier „PARTNER" PWSZ w Ciechanowie" często mają 
już wstępny pomysł na to, czym chcieliby się zająć po ukończeniu studiów. Rolą doradcy zawodowego 
jest w takiej sytuacji wsparcie w skonkretyzowaniu celu zawodowego i określeniu ścieżki kariery oraz 
praktyczne przygotowanie przyszłego absolwenta do realiów rynku pracy. Studenci oceniają udział w 
projekcie jako potrzebną inicjatywę, dzięki której mają możliwość dobrze przygotować się do wyzwań 
czekających ich na rynku pracy. 
Jako uczelnia o profilu praktycznym, PWSZ w Ciechanowie po raz kolejny włączyła się w obchody 
Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości. 15 listopada pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy – filii 
w Ciechanowie, na zaproszenie Biura Karier „PARTNER", przeprowadzali konsultacje z zakresu 
przedsiębiorczości dla osób przygotowujących się do założenia własnej firmy, pod hasłem „Pierwsze 
kroki we własnym biznesie" . Podczas spotkań indywidualnych studenci mogli uzyskać informacje m.in. 
na temat rejestracji jednoosobowej działalności, dostępnych form opodatkowania dochodów firmy, 
formalności rejestracyjnych i dokumentacji obowiązującej w ZUS. 
Ważnym wydarzeniem, na stałe wpisanym już w kalendarz działań Biura Karier „PARTNER", są 
Akademickie Targi Pracy, organizowane wspólnie z ciechanowską filią  Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Warszawie. 6 grudnia 2017 r. odbyła się już piąta edycja targów, tym razem pod hasłem 
„Niepełnosprawni też chcą pracować". Istotnym elementem wydarzenia była część konferencyjna, 
podczas której pracodawcy, którzy osiągnęli sukces w zatrudnieniu pracowników z niepełnosprawnością 
mogli w formie debaty przedstawić bariery, które pokonali w reorganizacji własnych firm w celu 
dostosowania stanowisk pracy do specyficznych potrzeb tej grupy. Po spotkaniu w auli PWSZ uczestnicy 
przenieśli się do strefy doradczej i wystawienniczej, gdzie kontynuowano rozmowy i  prowadzono 
wymianę doświadczeń. Akademickie Targi Pracy po raz kolejny okazały się udaną inicjatywą integrującą 
uczelnię, pracodawców, fundacje, stowarzyszenia i instytucje rynku pracy. Były okazją do poznania 
tematyki niepełnosprawności z różnych perspektyw, nawiązania nowych kontaktów i rozpoczęcia 
owocnej współpracy. 
Kolejne wyzwania przed nami – w maju 2018 r. po raz pierwszy organizujemy „Dzień Przedsiębiorczego 
Studenta" – konferencję połączoną z warsztatami doskonalącymi kompetencje przedsiębiorcze wśród 
studentów. Również w tym wydarzeniu ciechanowskie Centrum Informacji i Planowania Kariery 
Zawodowej będzie miało swój udział. 
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